reverentia, amore et fidelitate erga Sancti Petri Cathedram, ubique terra

rum propagandam ac diffundendam curarent. Huc etiam vergit quod Lit

teris Apostolicis Quod maxime, die xxx mensis Sept. an. M D C C C C X X V I I I 

datis, statuimus ut Universitas Nostra Gregoriana consociatis Pontificiis 

Biblico atque Orientali Institutis opportune ampliata, tot inter Athenaea 

in hoc christiani orbis centrò feliciter erecta vel auspicato erigenda, una 

proprii ac veri nominis Universitas seu omnium sacrarum disciplinarum 

studium generale et plenius fieret et apertius appareret. Nunc autem, post 

editam Constitutionem apostolicam Nostram Deus scientiarum Dominus 

Universitas ipsa Gregoriana, iugiter Pontificalium exsequendarum ordina

tionum studiosissima, a Nobis expostulat, ut sibi Magnum Cancellarium ad 

normam art. 14 memoratae Constitutionis tribuere velimus. Quibus votis 

Nos, singularibus prorsus peculiaris subiectionis ac vigilantiae nexibus 
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attentis, quibus Gregoriana Universitas Apostolicae huic Sedi ita iugiter 

devincta est, atque etiam nunc, si unquam alias, devincitur, ut Universita

tem plenissime iure ac nomine Pontificiam compellandam esse palam dixe

rimus, eandemque cum Institutis consociatis in Lateranensibus quoque 

Pactionibus cum Regno Italico initis qua Pontificiam rem agnitam peculia-

ribusque iuribus ornatam voluerimus, libenti quidem animo annuendum 

censemus. Nos igitur, praesentium Litterarum tenore, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, decernimus ut Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, Sacrae Con

gregationi de Seminariis et Studiorum Universitatibus pro tempore Prae

fectus, praedictae Pontificiae Universitati Gregorianae ac Pontificiis Biblico 

atque Orientali Institutis cum eadem, uti diximus, consociatis, Magnus 

Cancellarius iam nunc atque in posterum sit. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 

mensis Iunii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. C A R D . P A C E L L I , a Secretis Status. 
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A C T A S S . C O N G R E G A T I O N U M 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

D A M N A T U R O P U S B E N E D I C T I C R O C E 

Feria IV, die 13 Iulii 1932 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi,